
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                                                    

LVІI ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ               VIII СКЛИКАННЯ 

 
 

Рішення № 10 
 

 

м. Мостиська                                                                від 23 жовтня 2024 року 

 

 

Про  внесення змін до рішення Мостиської міської ради від 13.09.2021р № 2  

«Про затвердження Програми соціально-економічного розвитку  

Мостиської територіальної громади на 2022-2024 роки» 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з 

необхідністю виконання додаткових заходів,  Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення від 13.09.2021 р № 2 «Про затвердження Програми соціально-

економічного розвитку Мостиської територіальної громади на 2022-2024 роки», виклавши 

Додаток 4 до Програми соціально-економічного розвитку Мостиської територіальної 

громади на 2022-2024 роки у новій редакції, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку міської ради. 

 

            

 

 

 

Міський голова                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток 4 до Програми 

(в редакції згідно рішення  

Мостиської міської ради            

№10 від 23.10.2024 р.) 

 

Перелік заходів, що реалізовуватимуться в 2024 році 

№ 

з/п 

Назва об’єкту Загальна 

кошторисна  

вартість, 

тис. грн. 

Всього, 

тис. грн. 

Місцевий 

бюджет, 

тис. грн. 

Обласний / 

державний 

бюджет 

Інші 

1 Реконструкція водоочисної 

станції по вул.Я Мудрого 413, Д 

в м. Мостиська Львівської 

області (Коригування) 

 

15 272,118 5 968,700 968,700 5 000,000 0 

2 Реконструкція очисних споруд по 

вул. Рудниківська, 192 м. 

Мостиська, Яворівського району, 

Львівської області 

 

164 719,629 200,000 200,000 0 0 

3 Реконструкція парку-пам'ятки 

садово-паркового мистецтва 

місцевого значення "Парк ім. 

Т.Шевченка"по вул. 

Т.Шевченка, 31А в м. 

Мостиська, Мостиського 

району, Львівської області  

(коригування) 

7 507,936 200,000 200,000 0 0 

4 Капітальний ремонт (утеплення 

фасаду) приміщення 

Мостиського закладу дошкільної 

освіти «Віночок» Мостиської 

міської міської ради Львівської 

області в м. Мостиська 

Львівської області вул. 16 Липня, 

9». Коригування 

8 615,472 8 615,472 2 153,868 6 461,604 0 

5 Капітальний ремонт приміщень 

ОЗ «Мостиський ЗЗСО №2 І-ІІІ 

ст.» в м. Мостиська Львівської 

області». Коригування 

20 040, 695 20 040,695 5 010,174 15 030,521 0 

6 Реконструкція водопровідної 

мережі по вулицях 

Будзиновського, Менцинського, 

Перемишильська, 

Хмельницького, Шевченка м. 

Мостиська, Яворівського району, 

Львівської області 

200,000 200,000 200,000 0 0 

7 Капітальний ремонт системи 

водовідведення приміщень 

цивільного захисту будівлі 

терапевтичного відділення за 

адресою вул. Перемишльська,9 в 

м. Мостиська Яворівського 

району Львівської області 

3 035,142 2 215,500 2 215,500   

8 Капітальний ремонт даху та 

фасаду з впровадженням 

енергоефективних заходів будівлі 

поліклініки по вул. Я. 

Мудрого,111 м. Мостиська 

14 376,873 6 056,800 2 256,800  3 800,000 

(субвенція 

Шегинівської 

С/Р(300,000) 

Мурованської 

С/Р(500,00) 



Яворівського району Львівської 

області 

Новояворівсь 

кої М/Р 

(3 000,000) 

9 Капітальний ремонт 

адмінбудинку по вул. 

Міцкевича,13 м. Мостиська 

Яворівського району Львівської 

області (перший відділ 

Яворівського територіального 

центру комплектування та 

соціальної підтримки) 

(коригування) 

5282,465  890,000  890,000   

10 Капітальний ремонт частини 

нежитлової будівлі, лікарні 

(дитяче відділення КНП 

«Мостиська міська лікарня» 

Мостиської міської ради 

Львівської обл.) по вул. 

Перемишльська,9 в м. Мостиська 

Яворівського району Львівської 

області 

640,000 340,000 340,000   

11 

 

Реконструкція нежитлової будівлі 

літ.”Б-1” по вул.Центральна,10 

с.Малнів, Яворівського р-ну, 

Львівської обл. 

1 915,523 260,000 

 

 

 

260,000   

 

Секретар ради                                                                  Олег МАКАР 

 


